
Topic Date & Day Timing
CUET HINDI KAPPA

CUET HINDI MAPPA

िवशेषण Thursday, April 20, 2023 6-7 PM
ि�या Friday, April 21, 2023 6-7 PM
वा� Saturday, April 22, 2023 6-7 PM
िलंग , वचन Monday, April 24, 2023 12-1 PM
श�-शु�� Tuesday, April 25, 2023 6-7 PM
वा�-शु�� Wednesday, April 26, 2023 6-7 PM
िवलोम श�, पया�यवाची Thursday, April 27, 2023 6-7 PM
लोको�� - मुहावरे Friday, April 28, 2023 6-7 PM
अलंकार Saturday, April 29, 2023 6-7 PM
अपिठत ग�ांश , अपिठत प�ांश Monday, May 1, 2023 12-1 PM
िहंदी सािह� का इितहास Tuesday, May 2, 2023 6-7 PM

वण�-िवचार Wednesday, May 3, 2023 6-7 PM
�र संिध-1 Thursday, May 4, 2023 6-7 PM
�र संिध-2 Friday, May 5, 2023 6-7 PM
�ंजन संिध Saturday, May 6, 2023 12-1 PM
िवसग� संिध Monday, May 8, 2023 6-7 PM
उपसग� Tuesday, May 9, 2023 6-7 PM
��य Wednesday, May 10, 2023 6-7 PM
समास Thursday, May 11, 2023 6-7 PM
सं�ा Friday, May 12, 2023 6-7 PM
सव�नाम Saturday, May 13, 2023 12-1 PM


